

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 24/10/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 219 / 2023 Licitação: 26/2023- PE									
		1	34674	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, CERTIFICADAS PELO INMETRO PRODUZIDA EM POLIPROPILENO COM MATERIAL 100% VIRGEM, POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV. RESISTENTE, SUPORTA ATÉ 140 KG. BRANCA.	UN	200,000	45,5100		9.102,00
		2	34675	CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA COM RODÍZIOS - COR PRETO, MATERIAL: ASSENTO E ENCOSTO EM CORINO; BRAÇOS, BASE E RODÍZIOS EM NYLON, TAMANHO: ALTURA MÍNIMA: 93 CM; ALTURA MÁXIMA: 102 CM; LARGURA: 59 CM; PROFUNDIDADE: 62 CM; ASSENTO INTERNO LARGURA: 45 CM; PROFUNDIDADE: 45 CM; ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO 44-53,5 CM; TIPO ENCOSTO: DIRETOR, CAPACIDADE SUPORTE: 130 KG, REVESTIMENTO: COURO SINTÉTICO, TIPO DE PÉ: RODÍZIOS.	UN	50,000	573,0267		28.651,34
		3	34676	CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA COM RODÍZIOS - COR PRETO, MATERIAL: ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO PRETO; BRAÇOS, BASE E RODÍZIOS EM NYLON, TAMANHO: ALTURA MÍNIMA: 93 CM; ALTURA MÁXIMA: 102 CM; LARGURA: 59 CM; PROFUNDIDADE: 62 CM; ASSENTO INTERNO LARGURA: 45 CM; PROFUNDIDADE: 45 CM; ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO 44-53,5 CM; TIPO ENCOSTO: DIRETOR, CAPACIDADE SUPORTE: 130 KG, REVESTIMENTO: COURO SINTÉTICO, TIPO DE PÉ: RODÍZIOS.	UN	50,000	481,7267		24.086,34
		4	34677	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA À GÁS GIRATÓRIA COM RODÍZIOS - TECIDO PRETO CONFECCIONADA EM ESPUMA LAMINADA DE ALTA DENSIDADE.·PISTÃO À GÁS, QUE POSSIBILITA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO.BRAÇO DIGITADOR COM REGULAGEM DE ALTURA. ENCOSTO ERGONÔMICO. ASSENTO ANATÔMICO. PESO RECOMENDADO : 120KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS.ITENS INCLUSOS: 1 ESTRELA EM NYLON 5 PONTAS MODELO SECRETÁRIA, 1 TELESCOPIO 3 ESTÁGIOS, 5 RODIZIOS EM PP-, 1 PISTÃO A GÁS-, 1 FLANGE EM AÇO-, 1 ASSENTO MODELO EXECUTIVA LAMINADA, 1 ENCOSTO MODELO EXECUTIVA LAMINADA, 4 PARAFUSOS 1/4 X ¾, ASSENTO: 475MM (LARGURA) X 445MM (PROFUNDIDADE) X 50MM (ESPESSURA), ENCOSTO: 400MM (LARGURA) X 340MM (PROFUNDIDADE) X 50MM (ESPESSURA), REVESTIDA EM TECIDO DE ALTA QUALIDADE., MODELO: EXECUTIVA PISTÃO A GÁS, MEDIDAS: A - 0,93 CM / L - 0,55 CM / P - 0,55 CM	UN	50,000	273,2733		13.663,67
		5	34678	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA À GÁS GIRATÓRIA COM RODÍZIOS - COURINO PRETO, CONFECCIONADA EM ESPUMA LAMINADA DE ALTA DENSIDADE.·PISTÃO À GÁS, QUE POSSIBILITA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO.· BRAÇO DIGITADOR COM REGULAGEM DE ALTURA.· ENCOSTO ERGONÔMICO. ASSENTO ANATÔMICO. PESO RECOMENDADO : 120KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS ITENS INCLUSOS: 1 ESTRELA EM NYLON 5 PONTAS MODELO SECRETÁRIA, 1 TELESCOPIO 3 ESTÁGIOS, 5 RODIZIOS EM PP-, 1 PISTÃO A GÁS-, 1 FLANGE EM AÇO-, 1 ASSENTO MODELO EXECUTIVA LAMINADA, 1 ENCOSTO MODELO EXECUTIVA LAMINADA, 4 PARAFUSOS 1/4 X ¾, ASSENTO: 475MM (LARGURA) X 445MM (PROFUNDIDADE) X 50MM (ESPESSURA), ENCOSTO: 400MM (LARGURA) X 340MM (PROFUNDIDADE) X 50MM (ESPESSURA), REVESTIDA EM TECIDO DE ALTA QUALIDADE., MODELO: EXECUTIVA PISTÃO A GÁS, MEDIDAS: A - 0,93 CM / L - 0,55 CM / P - 0,55 CM	UN	50,000	284,9667		14.248,34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 24/10/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<div> <div>Processo / Ano:</div> <div>219 / 2023</div> <div>Licitação:</div> <div>26/2023- PE</div> </div>							
	6	34679	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA À GÁS GIRATÓRIA COM RODÍZIOS - TECIDO PRETO CONFECCIONADA EM ESPUMA LAMINADA DE ALTA DENSIDADE.· PISTÃO À GÁS, QUE POSSIBILITA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO.· SEM BRAÇO DIGITADOR COM REGULAGEM DE ALTURA.· ENCOSTO ERGONÔMICO. ASSENTO ANATÔMICO. PESO RECOMENDADO : 120KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS ITENS INCLUSOS: 1 ESTRELA EM NYLON 5 PONTAS MODELO SECRETÁRIA, 1 TELESCOPIO 3 ESTÁGIOS, 5 RODIZIOS EM PP-, 1 PISTÃO A GÁS-, 1 FLANGE EM AÇO-, 1 ASSENTO MODELO EXECUTIVA LAMINADA, 1 ENCOSTO MODELO EXECUTIVA LAMINADA, 4 PARAFUSOS 1/4 X ¾, ASSENTO: 475MM (LARGURA) X 445MM (PROFUNDIDADE) X 50MM (ESPESSURA), ENCOSTO: 400MM (LARGURA) X 340MM (PROFUNDIDADE) X 50MM (ESPESSURA), REVESTIDA EM TECIDO DE ALTA QUALIDADE., MODELO: EXECUTIVA PISTÃO A GÁS, MEDIDAS: A - 0,93 CM / L - 0,55 CM / P - 0,55 CM	UN	50,000	289,2300	14.461,50
	7	34680	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA À GÁS GIRATÓRIA COM RODÍZIOS - COURINO PRETO CONFECCIONADA EM ESPUMA LAMINADA DE ALTA DENSIDADE.· PISTÃO À GÁS, QUE POSSIBILITA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO.· SEM BRAÇO DIGITADOR COM REGULAGEM DE ALTURA.· ENCOSTO ERGONÔMICO. ASSENTO ANATÔMICO. PESO RECOMENDADO : 120KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS, ITENS INCLUSOS: 1 ESTRELA EM NYLON 5 PONTAS MODELO SECRETÁRIA, 1 TELESCOPIO 3 ESTÁGIOS, 5 RODIZIOS EM PP-, 1 PISTÃO A GÁS-, 1 FLANGE EM AÇO-, 1 ASSENTO MODELO EXECUTIVA LAMINADA, 1 ENCOSTO MODELO EXECUTIVA LAMINADA, 4 PARAFUSOS 1/4 X ¾, ASSENTO: 475MM (LARGURA) X 445MM (PROFUNDIDADE) X 50MM (ESPESSURA), ENCOSTO: 400MM (LARGURA) X 340MM (PROFUNDIDADE) X 50MM (ESPESSURA), REVESTIDA EM TECIDO DE ALTA QUALIDADE., MODELO: EXECUTIVA PISTÃO A GÁS, MEDIDAS: A - 0,93 CM / L - 0,55 CM / P - 0,55 CM	UN	50,000	291,6833	14.584,17
	8	34681	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA À GÁS GIRATÓRIA COM RODÍZIOS - TECIDO PRETO CONFECCIONADA EM ESPUMA LAMINADA DE ALTA DENSIDADE.· PISTÃO À GÁS, QUE POSSIBILITA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO.· COM BRAÇO DIGITADOR COM REGULAGEM DE ALTURA.· ENCOSTO ERGONÔMICO. ASSENTO ANATÔMICO. CARGA MÍNIMA SUPORTÁVEL : 200KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS, ITENS INCLUSOS: 1 ESTRELA EM NYLON 5 PONTAS MODELO SECRETÁRIA, 1 TELESCOPIO 3 ESTÁGIOS, 5 RODIZIOS EM PP-, 1 PISTÃO A GÁS-, 1 FLANGE EM AÇO-, 1 ASSENTO MODELO EXECUTIVA LAMINADA, 1 ENCOSTO MODELO EXECUTIVA LAMINADA, 4 PARAFUSOS 1/4 X ¾, ASSENTO: 475MM (LARGURA) X 445MM (PROFUNDIDADE) X 50MM (ESPESSURA), ENCOSTO: 400MM (LARGURA) X 340MM (PROFUNDIDADE) X 50MM (ESPESSURA), REVESTIDA EM TECIDO DE ALTA QUALIDADE., MODELO: EXECUTIVA PISTÃO A GÁS, MEDIDAS: A - 0,93 CM / L - 0,55 CM / P - 0,55 CM.	UN	100,000	1.023,2250	102.322,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 24/10/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		219 / 2023		Licitação: 26/2023- PE				
		9	34682	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA À GÁS GIRATÓRIA COM RODÍZIOS - COURINO PRETO, CONFECCIONADA EM ESPUMA LAMINADA DE ALTA DENSIDADE.· PISTÃO À GÁS, QUE POSSIBILITA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO.· COM BRAÇO DIGITADOR COM REGULAGEM DE ALTURA.· ENCOSTO ERGONÔMICO.· ASSENTO ANATÔMICO.· CARGA MÍNIMA SUPORTÁVEL : 200KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS, ITENS INCLUSOS: 1 ESTRELA EM NYLON 5 PONTAS MODELO SECRETÁRIA, 1 TELESCOPIO 3 ESTÁGIOS, 5 RODÍZIOS EM PP-, 1 PISTÃO A GÁS-, 1 FLANGE EM AÇO-, 1 ASSENTO MODELO EXECUTIVA LAMINADA, 1 ENCOSTO MODELO EXECUTIVA LAMINADA, 4 PARAFUSOS 1/4 X ¾, ASSENTO: 475MM (LARGURA) X 445MM (PROFUNDIDADE) X 50MM (ESPESSURA), ENCOSTO: 400MM (LARGURA) X 340MM (PROFUNDIDADE) X 50MM (ESPESSURA), REVESTIDA EM TECIDO DE ALTA QUALIDADE., MODELO: EXECUTIVA PISTÃO A GÁS, MEDIDAS: A - 0,93 CM / L - 0,55 CM / P - 0,55 CM.	UN	100,000	1.254,1967	125.419,67
		10	34687	CADEIRA FIXA EM MADEIRA COMPENSADO ANATÔMICO DE 12MM. ESTOFADA COM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE. REVESTIDA EM COURINO PRETO. PÉS EM TUBO DE AÇO 3/4", COM REFORÇO NO MEIO E PINTADO COM PINTURA EPÓXI NA COR PRETA.	UN	210,000	188,7900	39.645,90
		11	34688	CADEIRA FIXA EM MADEIRA COMPENSADO ANATÔMICO DE 12MM. ESTOFADA COM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE. REVESTIDA EM TECIDO PRETO. PÉS EM TUBO DE AÇO 3/4", COM REFORÇO NO MEIO E PINTADO COM PINTURA EPÓXI NA COR PRETA.	UN	200,000	156,7200	31.344,00
		12	34689	LONGARINA - MODELO: EXECUTIVA, QUANTIDADE DE LUGARES: 4 LUGARES, ENCOSTO: ESPUMA COM DENSIDADE CONTROLADA, REVESTIMENTO: TECIDO (PRETO). ASSENTO: ESPUMA COM DENSIDADE CONTROLADA, BASE: PRETA OU CINZA.	UN	70,000	527,8200	36.947,40
		13	34690	LONGARINA - MODELO: EXECUTIVA, QUANTIDADE DE LUGARES: 4 LUGARES, ENCOSTO: ESPUMA COM DENSIDADE CONTROLADA, REVESTIMENTO: COURO ECOLÓGICO E CREPE (PRETO). ASSENTO: ESPUMA COM DENSIDADE CONTROLADA, BASE: PRETA OU CINZA.	UN	70,000	808,6000	56.602,00
		14	34691	POLTRONA COM PRANCHETA RETRÁTIL DE MADEIRA, ENCOSTO E ASSENTO EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 CM, REVESTIDA EM TECIDO, COR: AZUL ESCURO OU PRETO.	UN	50,000	393,6767	19.683,84
		15	34692	MESA PLÁSTICA QUADRADA EM POLIPROPILENO, CERTIFICADA PELO INMETRO, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 71,1CM / LARGURA: 70CM / PROFUNDIDADE: 70CM - COR: BRANCA	UN	100,000	89,1733	8.917,33
		16	34693	MESA RETANGULAR CINZA, MDF/MDP DE 15MM, PÉ DE AÇO CARBONO, PINTURA EPÓXI REVESTIMENTO BP, PARA 08(OITO) LUGARES, MEDIDAS MÍNIMAS: LARG. 1,80 M X PROF. 0,90 M X ALT. 0,74 CM.	UN	5,000	936,5533	4.682,77
		17	34694	MESA PARA REUNIÃO - MODELO: EXECUTIVA, REDONDA, PARA 04(QUATRO) CADEIRAS. QUANTIDADE DE LUGARES: 4 LUGARES, BASE: PRETA OU CINZA. DIÂMETRO MÍNIMO : 110 CM, ALTURA MÍNIMA: 74 CM	UN	15,000	531,5700	7.973,55
		18	34695	MESA PARA COMPUTADOR - TAMPO EM MDP OU MDF OU MADEIRA DE 15 MM (CINZA), MEDIDAS MÍNIMAS: 100X40X78CM, ESPAÇOS: MONITOR DE ATÉ 20KG; CPU; IMPRESSORA; TECLADO; MOUSE. BASE: AÇO OU FERRO PINTADO (PRETO OU CINZA); COM 02(DUAS) GAVETAS (CINZA).	UN	10,000	469,4433	4.694,43

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 24/10/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		219 / 2023	Licitação: 26/2023- PE					
		19	34696	MESA PARA REUNIÃO - MODELO: EXECUTIVA, REDONDA, PARA 06(SEIS) CADEIRAS. QUANTIDADE DE LUGARES: 6 LUGARES, BASE: PRETA OU CINZA. DIÂMETRO MÍNIMO : 120 CM, ALTURA MÍNIMA: 74 CM	UN	20,000	667,2067	13.344,13
		20	34697	MESA EM L - MESA MODELO ESCRIVANINHA, EM L, TAMPO 15MM EM MDP / MDF OU MADEIRA (CINZA), PÉ DE FERRO COM PINTURA EPÓXI (PRETO OU CINZA), 2 GAVETAS COM CHAVE (CINZA). MEDIDAS MÍNIMAS: 75CM ALTX 60CM LARGX 120CM X 120 COMP.	UN	150,000	647,0733	97.061,00
		21	34698	MESA DE ESCRITÓRIO - MATERIAL MDP, PÉ DE AÇO CARBONO, PINTURA EPÓXI REVESTIMENTO BP. COR CINZA, CONTEÚDO DA EMBALAGEM TAMPO DA MESA KIT DE MONTAGEM MANUAL DE MONTAGEM. DIMENSÕES MÍNIMAS:ALTURA 74 CM, LARGURA 120 CM, PROFUNDIDADE 60 CM.	UN	100,000	290,9100	29.091,00
		22	34699	MESA DE ESCRITÓRIO - MATERIAL MDP, PÉ DE AÇO CARBONO, PINTURA EPÓXI REVESTIMENTO BP.COM 02(DUAS) GAVETÁS E CHAVE.COR CINZA CONTEÚDO DA EMBALAGEM TAMPO DA MESA KIT DE MONTAGEM MANUAL DE MONTAGEM. DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA 74 CM, LARGURA 120 CM PROFUNDIDADE 60 CM.	UN	100,000	455,6967	45.569,67
		23	34700	MESA RETANGULAR CINZA, MDF DE 15MM, PÉ DE AÇO CARBONO, PINTURA EPÓXI REVESTIMENTO BP, PARA 10(DEZ) LUGARES, MEDIDAS MÍNIMAS: LARG. 2,50 M X PROF. 1,10 M X ALT. 0,74 CM.	UN	20,000	811,8950	16.237,90
		24	34701	MESA DE ESCRITÓRIO - MATERIAL MDP, PÉ DE AÇO CARBONO, PINTURA EPÓXI REVESTIMENTO BP. COR CINZA, CONTEÚDO DA EMBALAGEM TAMPO DA MESA KIT DE MONTAGEM MANUAL DE MONTAGEM. DIMENSÕES MÍNIMAS:ALTURA 75 CM, LARGURA 80 CM, PROFUNDIDADE 57 CM.	UN	40,000	288,4000	11.536,00
		25	34702	ARMÁRIO DE AÇO - ARMÁRIO EM AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 4 PRATELEIRAS, SENDO 1 FIXA E 3 REGULÁVEIS E 2 PORTAS COM CHAVE. MEDIDAS MÍNIMAS: ALTURA 1,98M, PROFUNDIDADE: 0,40M, LARGURA 0,75CM. PINTURA EPOXI NA COR CINZA.	UN	350,000	1.005,8133	352.034,66
		26	34703	ARMÁRIO DE MADEIRA - ARMÁRIO ALTO FECHADO PARA ESCRITÓRIO MDF OU MDP OU MADEIRA COM 02 PORTAS, 3 PRATELEIRAS, ALTURA MÍNIMA 1,59M, LARGURA 0,70CM, PROFUNDIDADE 0,40CM. PORTAS COM CHAVE. COR: CINZA.	UN	80,000	756,8567	60.548,54
		27	34704	ARQUIVO - MATERIAL: AÇO, 04(QUATRO) GAVETAS PARA PASTA SUSPensa CONFECCIONADAS EM CHAPA 24, TRILHO TELESCÓPICO. MEDIDAS MÍNIMAS DO ARQUIVO: 1,33X0,47X0,65 MT. MEDIDAS MÍNIMAS DAS GAVETAS: ALTURA: 0,29 X 0,42 MT. COR: CINZA. CAPACIDADE MÍNIMA DE CADA GAVETA: 10 KG, COM CHAVE.	UN	100,000	1.104,4533	110.445,33
		28	34705	ARMÁRIO MINI COM 04(QUATRO) PORTAS. CINZA. ESTRUTURA EM MDP 15 MM; PUXADORES PLÁSTICOS; DOBRADIÇAS METÁLICAS; PÉS EM PLÁSTICO; ACABAMENTO FOSCO. DIMENSÕES MÍNIMAS:ALTURA: 75 CM, LARGURA: 160 CM, PROFUNDIDADE: 47 CM.	UN	10,000	1.044,6867	10.446,87
		29	34706	ARMÁRIO SEMI ABERTO. MDP 15 MM. CINZA. 03(TRÊS) PRATELEIRAS. 02(DUAS) PORTAS COM CHAVE. 04(QUATRO) VÃOS PARA USO. DIMENSÕES MÍNIMAS: 1,60 X 80 X 42.	UN	10,000	236,2667	2.362,67
		30	34707	ARMÁRIO BAIXO COM 02(DUAS) PORTAS. CINZA. ESTRUTURA EM MDP 15 MM; PUXADORES PLÁSTICOS; DOBRADIÇAS METÁLICAS; PÉS EM PLÁSTICO; ACABAMENTO FOSCO. COM CHAVES. DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA: 75 CM; LARGURA: 80 CM; PROFUNDIDADE: 42 CM.	UN	60,000	407,0133	24.420,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 24/10/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		219 / 2023		Licitação: 26/2023- PE					
		31	34708	ESTANTE DE AÇO MODULAR 6 PRATELEIRAS. MEDIDAS MÍNIMA: 1,98X0,9X0,30CM. COR: CINZA. COM REFORÇO. CHAPA 22. CAPACIDADE MÍNIMA (SUPORTE): 30KG.	UN	130,000	326,4633		42.440,23
		32	34709	ESTANTE DE AÇO MODULAR 6 PRATELEIRAS. MEDIDAS MÍNIMA: 1,98X0,9X0,58CM. COR: CINZA. COM REFORÇO. CHAPA 22. CAPACIDADE MÍNIMA (SUPORTE): 30KG.	UN	50,000	578,8333		28.941,67
		33	34710	GAVETEIRO EM MDF DE 15MM, BORDAS EM PVC. COM 04(QUATRO) GAVETAS E CHAVE. CINZA. CAPACIDADE: MINIMO 20 KG. DIMENSÕES MINIMAS: ALTURA: 67 CM; LARGURA: 40 CM; PROFUNDIDADE: 46 CM	UN	50,000	514,2367		25.711,84
		34	34711	GAVETEIRO VOLANTE, AÇO. COM 02(DUAS) GAVETAS E CHAVE. CINZA. DIMENSÕES MINIMAS: ALTURA: 47 CM; LARGURA: 46 CM; PROFUNDIDADE: 45 CM	UN	50,000	818,6367		40.931,84
		35	34712	GAVETEIRO MÓVEL COM 2 GAVETAS E 1 GAVETÃO COM MEDIDAS EXTERNAS DE A: 64CM X L: 50CM X P: 46CM, PRODUZIDO EM MDP 15MM COM TAMPO ENCABEÇADO DE 30MM. COMPOSTA POR CORREDIÇAS TELESCÓPICAS, PUXADORES CROMADOS, FECHAMENTO COM CHAVE NA 1º GAVETA E RODÍZIOS, POSSUI UMA DISTRIBUIÇÃO COM 2 GAVETAS PEQUENAS E 1 PARA ARQUIVAMENTO DE PASTAS SUSPENSAS	UN	20,000	407,0733		8.141,47
		36	34713	ARMÁRIO DE AÇO ROUPEIRO - 20 PORTAS - LARGURA DO LOCKER: 125 CM / ALTURA DO LOCKER: 198 M/ PROFUNDIDADE DO LOCKER: 40 CM / QUANTIDADE DE PORTAS: 20 / COM PITÃO PARA CADEADO / IDEAL PARA VESTIÁRIOS, CLUBES, ACADEMIAS / RESISTENTE / CINZA / PINTURA EPÓXI ANTIFERRUGEM	UN	15,000	1.430,1633		21.452,45
		37	34714	ROUPEIRO DE AÇO COM FECHADURA E 04 PORTAS, CHAPA DE 26 (0,45 MM). MEDIDAS EXTERNAS: MÍNIMAS: ALTURA 1,96M, POR LARGURA 0,63M, POR PROFUNDIDADE 0,36M.. FECHAMENTO COM PITÃO PARA CADEADO, SISTEMA DE VENTILAÇÃO VENEZIANA, NA COR CINZA.	UN	9,000	824,5900		7.421,31
		38	34715	ROUPEIRO DE AÇO COM 08 PORTAS, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO LAMINADA AFRIO 26 (0,45 MM). MEDIDAS EXTERNAS: MÍNIMAS: ALTURA 1,93M, LARGURA 1,22M, PROFUNDIDADE, 0,40M.FECHAMENTO COM PITÃO PARA CADEADO, SISTEMA DE VENTILAÇÃO VENEZIANA, COM PÉS, NA COR CINZA.	UN	24,000	1.360,3267		32.647,84
		39	34716	ROUPEIRO DE AÇO QUATRO VÃOS, (16) DEZESSEIS PORTAS COM FECHADURA E PÉS. MEDIDAS EXTERNAS: ALTURA 193CM X LARGURA 138 CM X PROFUNDIDADE 40CM. MEDIDAS INTERNAS DOS VÃOS: ALTURA 43CM X LARGURA 34,5CM X PROFUNDIDADE 37,5CM. ESTRUTURAS EM CHAPA DE AÇO, COM PÉS REGULÁVEIS PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CINZA.	UN	20,000	2.114,1133		42.282,27
		40	34717	ESCANINHO DE AÇO COM 12 PORTAS, COM CHAVE. COM PÉS.	UN	20,000	1.731,5000		34.630,00
		41	34718	ESCANINHO DE AÇO COM 40 PORTAS, COM CHAVE. COM PÉS.	UN	20,000	3.460,9500		69.219,00
		42	34719	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO COMPOSTO DE 01 (UMA) MESA DE 2,75 X 0,70 X 0,71 M E 02 (DOIS) BANCOS DE 2,75 X 0,30 X 0,43 M. COR DO TAMPO E ASSENTOS: CINZA. COR DA BORDA E ESTRUTURA: PRETA.	UN	100,000	2.699,7500		269.975,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 24/10/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		219 / 2023		Licitação: 26/2023- PE				
		43	34720	CONJUNTO DE MESA E REFEITÓRIO INFANTIL COM 10 CADEIRAS SOLTAS, MDF.MESA RETANGULAR COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 2,76M X 0,6M X 0,54 M; COR BEGE; PÉS PINTADOS COM TINTA ATÓXICA PRETA. CADEIRAS DE POLIPROPILENO AZUL, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE: ASSENTO: 35 X 35 X 32 CM E ENCOSTO MEDINDO 35 X 19,5 CM; ALTURA ATÉ O ASSENTO 33CM, ALTURA ATÉ O ENCOSTO 60CM; LARGURA: 34CM E PROFUNDIDADE 30CM;	UN	100,000	1.797,4450	179.744,50
		44	34721	CADEIRAS DE POLIPROPILENO COLORIDA, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE: ASSENTO: 35 X 35 X 32 CM E ENCOSTO MEDINDO 35 X 19,5 CM; ALTURA ATÉ O ASSENTO 33CM, ALTURA ATÉ O ENCOSTO 60CM; LARGURA: 34CM E PROFUNDIDADE 30CM;	UN	88,000	154,9033	13.631,49
		45	34722	BANCO PARA REFEITÓRIO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 1,20 (COMPRIMENTO) X 0,30 (LARGURA) X 0,45 (ALTURA)	UN	60,000	442,5700	26.554,20
		46	34723	CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL MESA COM 4 CADEIRAS COLORIDAS, COLETIVO 80 X 80 CM COMPOSTO DE 1 MESA E 4 CADEIRAS EM FORMICA: MESA MEDINDO 80 X 80CM; CONFECCIONADA EM TUBO INDUSTRIAL 7/8. SOLDA ELETRÔNICA MIG. TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO. PINTURA EPÓXI-PÓ. ALTURA APROXIMADA 58CM, CADEIRAS: CONFECCIONADAS EM TUBO INDUSTRIAL 3/4" (PAREDE REFORÇADA) COM ASSENTO (30 X 31 X 10CM). ASSENTO: 30CM X 30CM. ENCOSTO: 30CM X 16CM. ALTURA DO CHÃO AO ASSENTO: 33CM. ALTURA TOTAL CADEIRA INFANTIL: 63CM.	UN	18,000	1.221,0500	21.978,90
		47	34724	MESA CONFECCIONADA EM MADEIRA MDF, COM TAMPO EM FORMA DE OCTAGONO COM BORDA COLORIDA, PÉS COLORIDOS, PINTADOS COM TINTA ATÓXICA, NAS CORES VERMELHO, VERDE, AZUL E AMARELO. OITO CADEIRAS COLORIDAS COM ESTRUTURA DE FERRO, MEDIDA DA CADEIRA: 26 X 34,5 X 60 CM. MEDIDA DA MESA: 104 X 104 X 56,5 CM.	UN	5,000	1.210,3133	6.051,57
		48	34725	ESTANTE ABERTA ENGROSSURADA 70CM COM 5 PRATELEIRAS, LARGURA 70 CM X PROFUNDIDADE 30 CM X ALTURA 181 CM. FEITO COM MDF COM REVESTIMENTO BRANCO, ALTURA DA CAIXA APROXIMADO DE 32CM, COMPRIMENTO MAIOR CAIXA APROXIMADO DE 70 CM X PROFUNDIDADE APROXIMADO DE 30 CM.	UN	20,000	685,3400	13.706,80
		49	34726	BANCO LÁPIS PLÁSTICO MULTICOLORIDO, COMPRIMENTO DE 1,60M X LARGURA 0,37M X ALTURA 0,82M. BANCO LÁPIS GRANDE, ANATÔMICO E CONFORTÁVEL COM FORMAS ARREDONDADAS.	UN	15,000	1.021,2567	15.318,85
		50	34727	ARMÁRIO DE AÇO LARANJA - ARMÁRIO EM AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 4 PRATELEIRAS, SENDO 1 FIXA E 3 REGULÁVEIS E 2 PORTAS COM CHAVE. MEDIDAS MINIMAS: ALTURA 1,98M, PROFUNDIDADE: 0,40M, LARGURA 0,75CM. PINTURA EPOXI NA COR CINZA.	UN	5,000	1.251,9933	6.259,97
		51	34728	ARMÁRIO DE AÇO AZUL - ARMÁRIO EM AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 4 PRATELEIRAS, SENDO 1 FIXA E 3 REGULÁVEIS E 2 PORTAS COM CHAVE. MEDIDAS MINIMAS: ALTURA 1,98M, PROFUNDIDADE: 0,40M, LARGURA 0,75CM. PINTURA EPOXI NA COR CINZA.	UN	5,000	1.139,2500	5.696,25
		52	34729	ESTANTE ORGANIZADORA NICHOS, MATERIAL MDP BIODIVULSIVEL DE 15MM, COM 6 VÃOS, DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 90,5CM X ALTURA 116,5CM X PROFUNDIDADE 30,2CM. PINTURA EM ALTO BRILHO NA COR BRANCA	UN	20,000	232,6367	4.652,73
		53	34730	ESTANTE MULTIUSO LIVREIRO OFFICE 4 PRATELEIRAS, ESTRUTURA EM MDF, MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 182CM X LARGURA 96CM X PROFUNDIDADE 32CM	UN	20,000	302,6533	6.053,07

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 24/10/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		219 / 2023		Licitação: 26/2023- PE				
		54	34731	ESTANTE DE BIBLIOTECA, DUPLA, COM 10 PRATELEIRAS, CINCO DE CADA LADO, DE CHAPA DE AÇO, CONSTITUÍDA POR DUAS COLUNAS TIPO U, ENRIJECIDO, TRAVESSA SUPERIOR, COM 10 PRATELEIRAS REFORÇADAS, COM SUPORTE DE ENCAIXE E REGULAGEM DE ALTURA DO VÃO ENTRE AS PRATELEIRAS DE 50 EM 50 MM. ALTURA 2000MM X PROFUNDIDADE 460 MM X LARGURA 1030 MM. PRATELEIRAS COM ABAS EM CHAPA, NA COR CINZA;	UN	20,000	2.009,5400	40.190,80
		55	34732	ARQUIVO - MATERIAL: AÇO, AZUL, 04(QUATRO) GAVETAS PARA PASTA SUSPensa CONFECCIONADAS EM CHAPA 24, TRILHO TELESCÓPICO. MEDIDAS MINIMAS: 1,33X0,46X0,49 CM, COR: CINZA. CAPACIDADE MÍNIMA DE CADA GAVETA: 10 KG, COM CHAVE.	UN	50,000	1.160,0833	58.004,17
		56	34733	ARQUIVO - MATERIAL: AÇO, VERDE, 04(QUATRO) GAVETAS PARA PASTA SUSPensa CONFECCIONADAS EM CHAPA 24, TRILHO TELESCÓPICO. MEDIDAS MINIMAS: 1,33X0,46X0,49 CM, COR: CINZA. CAPACIDADE MÍNIMA DE CADA GAVETA: 10 KG, COM CHAVE.	UN	50,000	1.221,7067	61.085,34
		57	28315	BANCO DE MADEIRA 1 METRO. SEM ENCOSTO.	UN	20,000	430,3133	8.606,27
		58	34735	MESA PARA REFEITÓRIO ESCOLAR COM ACESSIBILIDADE, MDF. MEDIDAS MÍNIMAS - 1,85 X 1,20 X 0,82 M, PARA 04(QUATRO) CADEIRANTES	UN	20,000	2.019,5000	40.390,00
		59	34736	MESA ADAPTADA COM REGULAGENS PARA CADEIRANTE. TAMPA DA MESA OITAVADO COM ACABAMENTO EM MDF COM TRÊS NÍVEIS DE REGULAGEM DE INCLINAÇÃO. ALTURA DO TAMPO AO CHÃO MÍNIMO DE 60CM, MÁXIMO DE 68CM. VÃO ENTRE A ESTRUTURA MENOR DE 70CM, MAIOR DE 77CM. TAMPO LARGURA 71,5CM COM PROFUNDIDADE DE 61CM	UN	20,000	1.056,3500	21.127,00
		60	34737	CONJUNTO DE MERENDA PARA BEBÊ COM ATÉ 4 CADEIRAS TIPO CONCHA EM RESINA PLÁSTICA PORTADAS DE CINTO DE SEGURANÇA. (COM TAMPO EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE 30MM COM BORDAS DE PVC EM TODO PERÍMETRO, FIXADAÀ ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSOS. MEDINDO 1830X960MM, COM 4 CAVIDADES DE 300X240MM. ASSENTOS EMBUTIDOS EM RESINA TERMOPLÁSTICA INJETADA COM ÁREAÚTIL DE 290X230MM COM 2MM ESPESSURA, POSSUINDO COLUNA ÚTIL DE ENTRE AS PERNAS DA CRIANÇA COM NO MÍNIMO 30MM, ENCOSTO COM ALTURA APROXIMADAMENTE 260MM, ALTURA ENTRE O ASSENTO E O TAMPO APROXIMADAMENTE120MM DE ALTURA 10MM DE LARGURA. CINTO DE SEGURANÇA DE NYLON EM CADA ASSENTO.	UN	40,000	1.720,3333	68.813,33
		61	34738	MESA HEXAGONAL COM TAMPO EM RESINA PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO COM 06 CADEIRAS COM ASSENTO E ENCOSTO COM RESINA DE ALTO IMPACTO PARA MATERNAL E INFANTIL. MESA COM TAMPO LISO BIPARTIDO, MEDINDO 1,20M DE DIÂMETRO, SEXTAVADA COM CADA ARESTA MEDINDO 60CM, CONFECCIONADORESINA TERMOPLÁSTICADE ALTO IMPACTO.	UN	100,000	2.085,5367	208.553,67
		62	34739	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX 200L COM 4 TORNEIRAS, CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATÓRIO, QUATRO TORNEIRAS FRONTAIS EM P.P. INJETADO, ALTA RESISTÊNCIA E MAIOR VASÃO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM P.P. INJETADO, ALTA RESISTÊNCIA E SUPORTE COM GRADE PARA RETIRADA COM GARRAFAS, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX, RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM P.P. OU AÇO INOX, ALTA RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA E MATERIAL ATÓXICO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304, MOTOR HERMÉTICO, TENSÃO 127V.	UN	5,000	3.074,8333	15.374,17
		63	34740	INFLADOR DE BALÕES COM 4 BICOS, POTÊNCIA DO MOTOR 1800W, CABOS DE ENERGIA DE 5 METROS, ALTURA: 22,5 CM; DIÂMETRO: 24CM; VOLTAGEM: 127V.	UN	15,000	509,4800	7.642,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 24/10/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 219 / 2023 Licitação: 26/2023- PE									
		64	34741	SAPATEIRA CASULO COLMEIA EM PLÁSTICO POLIETILENO. DIMENSÕES: LARGURA 130 CM X ALTURA 35 CM X COMPRIMENTO 26 CM COM 6 CASULOS.	UN	20,000	127,5400		2.550,80
		65	34742	BAÚ ORGANIZADOR DE PLÁSTICO COLORIDO, DIMENSÕES DE 38CM ALTURA X 34CM DE LARGURA X 53CM DE COMPRIMENTO. CAPACIDADE DE 43 LITROS.	UN	20,000	65,9867		1.319,73
		66	34743	CAIXA ORGANIZADORA CONTAINER DE 56 LITROS COM TAMPA PARA GUARDAR BRINQUEDOS	UN	20,000	50,6933		1.013,87
		67	34744	BANHEIRA DESMONTÁVEL COM TROCADOR PARA TROCA DE FRALDAS ESPUMADO E ALMOFADADO	UN	50,000	359,2300		17.961,50
		68	34745	TROCADOR DE FRALDAS EM MDP DE MADEIRA REFLORESTADA COM ACABAMENTO EM PINTURA ACETINADA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 85CM X 82,4CM X 45CM. MATERIAL MDP 15MM NA COR BRANCA	UN	30,000	311,3500		9.340,50
		69	34746	TROCADOR DE FRALDAS DE PAREDE DOBRÁVEL E RETRÁTIL, HORIZONTAL, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE DE 20KG, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 85,5CM X ALTURA 56CM. NA COR CINZA	UN	30,000	523,0967		15.692,90
		70	34747	CAMA INFANTIL EMPILHÁVEL, MEDIDA 133CM X 54CM X 11CM. PESO MÁXIMO SUPOSTADO 40KG. COLORIDAS	UN	70,000	193,4633		13.542,43
		71	34748	CONJUNTO DE 5 LIXEIRAS EDUCATIVAS MODELO LAPIS PARA COLETA SELETIVA, DE 50L CADA, MATERIAL PLÁSTICO, ALTURA DE 80CM, LARGURA DE 32CM. CORES: AZUL, VERMELHO, AMARELO, VERDE, MARROM E CINZA, CORRESPONDENTE A SEPARAÇÃO SELETIVA, COM ESTRUTURA DE FERRO PARA SUPORTE DAS LIXEIRAS	UN	40,000	1.619,1200		64.764,80
		72	34749	LIXEIRA EM FORMATO DE LÁPIS COLORIDA CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ALTURA DE 90CM, CAPACIDADE DE 80L	UN	70,000	706,0000		49.420,00
		73	34751	COLCHÃO DE BERÇO, MEDIDAS MÍNIMAS: 130 X 60 X 10 CM, D 18	UN	100,000	120,9867		12.098,67
		74	34752	CONJUNTO DE MESA COM 06 CADEIRAS PARA COZINHA. MESA EM AÇO CARBONO COM TAMPO GRANITO , CADEIRAS COM ASSENTO EM ESPUMA D13 REVESTIDA. DIMENSÕES MÍNIMAS: MESA: ALTURA: 77 CM; LARGURA: 75 CM; PROFUNDIDADE: 140 CM; CADEIRAS: ALTURA: 92 CM; LARGURA: 36 CM; PROFUNDIDADE: 49 CM.	UN	10,000	784,1567		7.841,57
		75	34753	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO, COM MÍNIMO DE 08 PORTAS E 02(DUAS) GAVETAS. MINIMO 1,72 X 1,06 M. COM PÉS.	UN	20,000	394,9300		7.898,60
		76	34754	JOGO DE SOFA COM 03 E 02 LUGARES, SUEDE, COM ESTRUTURA EM MADEIRA, ESPUMA MÍNIMO D23, COM BRAÇOS E PÉS FIXOS, COM PÉS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 02 LUGARES: ALTURA: 49 CM, LARGURA: 114 CM; PROFUNDIDADE: 50 CM. 03 LUGARES: ALTURA: 49 CM, LARGURA: 160 CM; PROFUNDIDADE: 50 CM.	UN	10,000	878,6367		8.786,37
		77	34755	CAMA SOLTEIRO MADEIRA. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 91 CM LARGURA: 78 CM ; PROFUNDIDADE: 195, PARA COLCHÃO 78 X 188 CM	UN	20,000	344,6300		6.892,60
				CAMA SOLTEIRO MADEIRA. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 91 CM LARGURA: 78 CM ; PROFUNDIDADE: 195, PARA COLCHÃO 78 X 188 CM					

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 24/10/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		219 / 2023		Licitação: 26/2023- PE					
		78	34756	CAMA SOLTEIRO EM FERRO TUBULAR PARA COLCHÃO 78 X 188 CM. SUPORTE: NO MÍNIMO 150 KG. MEDIDAS MÍNIMAS: ALTURA: 80 CM; LARGURA: 80 CM, PROFUNDIDADE: 190 CM.	UN	20,000	435,0267		8.700,53
		79	34757	BELICHE DE MADEIRA. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 152 CM LARGURA: 196 CM ; PROFUNDIDADE: 95 (PARA COLCHÕES DE 0,88 M)	UN	10,000	646,2000		6.462,00
		80	34758	FOGÃO ELÉTRICO PORTÁTIL DE 04 BOCAS INDUÇÃO 110 V	UN	20,000	1.734,5400		34.690,80
		81	34759	FREEZER HORIZONTAL 309 LITROS / DEGELO: AUTOMÁTICO / MODELO: HORIZONTAL / LUZ INTERNA: NÃO / GRADE INTERNA REMOVÍVEL: SIM / TRAVAMENTO COM PORTAS COM CHAVE: SIM / PÉS COM RODIZIOS COM TRAVA: SIM / FUNÇÃO REFRIGERAÇÃO: SIM / CAPACIDADE: 309 LITROS / Nº DE PORTAS : 01 / VOLTAGEM: 110 V / DRENO: SIM - FRONTAL EXTERNO / GARANTIA: 12 MESES / MANUTENÇÃO TÉCNICA : ATÉ 80 KM DISTÂNCIA / PINTURA: EPOXI BRANCO- ANTIFERRUGEM / REGISTRO	UN	10,000	2.306,8800		23.068,80
		82	34760	FREEZER HORIZONTAL 230 LITROS / DEGELO: AUTOMÁTICO / MODELO: HORIZONTAL / LUZ INTERNA: NÃO / GRADE INTERNA REMOVÍVEL: SIM / TRAVAMENTO COM PORTAS COM CHAVE: SIM / PÉS COM RODIZIOS COM TRAVA: SIM / FUNÇÃO REFRIGERAÇÃO: SIM CAPACIDADE: 309 LITROS / Nº DE PORTAS : 01 / VOLTAGEM: 110 V / DRENO: SIM - FRONTAL EXTERNO / GARANTIA: 12 MESES / MANUTENÇÃO TÉCNICA : ATÉ 80 KM DISTÂNCIA / PINTURA: EPOXI BRANCO- ANTIFERRUGEM / REGISTRO	UN	10,000	2.451,7600		24.517,60
		83	34761	SECADORA DE ROUPAS 11KG, CAPACIDADE DE SECAGEM CENTRIFUGA COM PAINEL RESISTENTE FÁCIL DE USAR, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, TAMPA FRONTAL COM VISOR TRANSPARENTE, FILTRO DE ENTRADA DE AR, GABINETE PROTEGIDO CONTRA CORROSÃO, SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA SUPERAQUECIMENTO, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 84 CM X LARGURA 59,5 CM X PROFUNDIDADE 57 CM X PESO: 33KG. SISTEMA DE SECAGEM ELÉTRICA. VOLTAGEM: 127V.	UN	10,000	1.818,5300		18.185,30
		84	34762	EXTRATOR DE SUCOS INOX PROFISSIONAL - 500WATTS, POTÊNCIA 500W- RPM 3500- VOLTAGEM BIVOLT CHAVEADO (127V/220V), CAÇAMBA COM TAMPA E BICA EM ALUMÍNIO- CORPO DO MOTOR EM INOX. MEDIDAS: 40 X 19 X 26 CM.	UN	10,000	442,9767		4.429,77
		85	34763	BATEDEIRA DE NO MÍNIMO 15 VELOCIDADES, 750 W, 110 V, TIGELA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 5 LITROS, BATEDOR DE MASSAS LEVES, PÉS ANTIDERRAPANTES, DIMENSÕES APROXIMADAS: 34,4 X 28,7 X 34,4; FUNÇÃO PULSAR, BATEDORES DE MASSAS MÉDIAS E BATEDORES DE MASSAS PESADAS.	UN	15,000	561,4633		8.421,95

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 24/10/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		219 / 2023		Licitação: 26/2023- PE				
		86	34764	BEBEDOURO /PURIFICADOR COLUNA (PRESSÃO) PARA GALÃO DE AGUA - ELÉTRICO / REFRIGERADO POR COMPRESSOR AÇO INOX CONTROLE DE TEMPERATURA; PINGADEIRA REMOVÍVEL; -GABINETE SEM EMENDAS, TORNEIRAS EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; FORNECE ÁGUA GELADA E NATURAL; GABINETE COM AÇO INOXIDÁVEL COM TAMPA E BASE INJETADOS; CONTROLE MANUAL DE TEMPERATURA; CFC FREE - GÁS R 134A; RESERVATÓRIO EM MATERIAL POLIETILENO ATÓXICO; SERPENTINA EXTERNA, NÃO FICA EM CONTATO COM A ÁGUA; NÃO ENFERRUJA; ALÇA DE TRANSPORTE PARA FACILITAR O MANUSEIO; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 3 LITROS; GARRAFÃO DE 10 OU 20 LITROS; VOLTAGEM: 110 V	UN	50,000	740,3633	37.018,17
		87	34765	BEBEDOURO PARA GALÃO DE ÁGUA ELÉTRICO, DE MESA, REFRIGERADO POR COMPRESSOR AÇO INOX; CONTROLE DE TEMPERATURA; PINGADEIRA REMOVÍVEL; GABINETE SEM EMENDAS, TORNEIRAS EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; FORNECE ÁGUA GELADA E NATURAL; GABINETE COM AÇO INOXIDÁVEL COM TAMPA E BASE INJETADOS; -CONTROLE MANUAL DE TEMPERATURA; CFC FREE - GÁS R 134A; RESERVATÓRIO EM MATERIAL POLIETILENO ATÓXICO; SERPENTINA EXTERNA, NÃO FICA EM CONTATO COM A ÁGUA; NÃO ENFERRUJA; ALÇA DE TRANSPORTE PARA FACILITAR O MANUSEIO; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 3 LITROS; GARRAFÃO DE 10 OU 20 LITROS; VOLTAGEM: 110 V	UN	50,000	439,5700	21.978,50
		88	34766	CAFETEIRA ELÉTRICA, JARRA TÉRMICA, MÍNIMO 10 XÍCARAS - 127 V	UN	30,000	108,6300	3.258,90
		89	34767	FOGÃO 04 BOCAS. FOGÃO DE USO DOMÉSTICO COM 04 BOCAS - MESA EM AÇO INOX; 02(DOIS) QUEIMADORES FAMÍLIA; VISOR NA PORTA DO FORNO; VÁLVULA DE SEGURANÇA NO FORNO; PÉS ALTOS; AUTOLIMPANTE COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; 110 V	UN	30,000	543,3967	16.301,90
		90	34768	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS DE FERRO FUNDIDO, COMPRIMENTO APROX. 84CM X LARGURA 43,5CM X ALTURA 78,9CM. COM TRIPLA CHAMA, ACENDIMENTO INDIVIDUAL, NA COR PRETA	UN	5,000	517,3033	2.586,52
		91	34769	ASPIRADOR DE ÁGUA E PÓ, 1300 W, 110 V, PLÁSTICO, 20 LITROS DE CAPACIDADE PARA PÓ, DIMENSÕES APROXIMADAS: 60X35X34CM	UN	30,000	375,3333	11.260,00
		92	34770	FRIGOBAR 71 LITROS, 127 V - CLASSIFICAÇÃO ENERGIA TIPO A; BRANCO; CAPACIDADE 71 LITROS.	UN	20,000	1.015,6667	20.313,33
		93	34771	GELADEIRA 260 L. REFRIGERADOR DUPLEX 260 LITROS 110 V, FROST FREE	UN	20,000	2.083,9667	41.679,33
		94	34772	GELADEIRA 342 L. REFRIGERADOR DUPLEX, FROST FREE, 342 LITROS 110 V	UN	20,000	2.257,8500	45.157,00
		95	34773	GELADEIRA 462 L, REFRIGERADOR DUPLEX 462 LITROS 110 V, FROST FREE	UN	20,000	3.599,0000	71.980,00
		96	34774	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO (WAP). VAP-LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, MÍNIMO DE 2.000 LIBRAS, , POTÊNCIA MÍNIMA 1.700 W, 110 V	UN	50,000	1.297,9600	64.898,00
		97	34775	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS AUTOMÁTICA MÍNIMO DE 8,5 KG, 110 V, BRANCA, LAVADOURA DE ROUPAS AUTOMÁTICA - 6 PROGRAMAS DE LAVAGEM OU MAIS - 04 NÍVEIS DE ÁGUA - GABINETE DE AÇO GALVANIZADO; CESTO PLÁSTICO	UN	25,000	1.643,7000	41.092,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 24/10/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	219 / 2023	Licitação: 26/2023- PE							
	98	34776	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS AUTOMÁTICA MÍNIMO DE 17 KG, 110 V, BRANCA, LAVADOURA DE ROUPAS AUTOMÁTICA - 6 PROGRAMAS DE LAVAGEM OU MAIS - 04 NÍVEIS DE ÁGUA - GABINETE DE AÇO GALVANIZADO; CESTO PLÁSTICO		UN	25,000	2.304,9967		57.624,92
	99	34777	LIQUIDIFICADOR DE USO DOMÉSTICO COM 06 VELOCIDADES - COM FUNÇÃO PULSAR E AUTOLIMPEZA; LÂMINAS REMOVÍVEIS, JARRA PLÁSTICA DE NO MÍNIMO 3 LITROS, CONJUNTO DE FACAS COM 4 LÂMINAS EM AÇO INOX, BASE ANTIDERRAPANTE, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.000 W, TENSÃO / VOLTAGEM: 110 V E 220 V, MANUAL DE INSTRUÇÕES.		UN	30,000	245,1233		7.353,70
	100	34778	MICROONDAS 32 LITROS. FORNO DE MICRO-ONDAS - PROGRAMAÇÃO AUTOMÁTICA - DESCONGELAMENTO AUTOMÁTICO - TIMER DIGITAL - CAPACIDADE 32 LTS - COR BRANCA		UN	50,000	742,6333		37.131,67
	101	34779	TANQUINHO SEMI AUTOMÁTICO 8KG, BRANCO, 110 V, COM NO MÍNIMO 06(SEIS) PROGRAMAS DE INDICAÇÃO DE TEMPO DE LAVAGEM, POTÊNCIA MÍNIMA 380W. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 90 CM / LARGURA: 54,5 CM / PROFUNDIDADE: 66 CM. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A		UN	30,000	580,9900		17.429,70
	102	34780	TANQUINHO SEMI AUTOMÁTICO 12KG, BRANCO, 127 V, DIMENSÕES APROXIMADAS: 94,5 X 48,5 X 55,5CM, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A		UN	30,000	669,0000		20.070,00
	103	34781	AQUECEDOR DE AMBIENTE. AQUECEDOR, PORTÁTIL DE AMBIENTE, TIPO ELÉTRICO, COR BRANCO, COM TERMOSTATO INTERNO, PARA AQUECER CÔMODOS COM ÁREA DE ATÉ 15M2. - VOLTAGEM: 110 VOLTS DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: LARGURA: 16 CM, ALTURA: 38,5 CM, PROFUNDIDADE: 33,2 CM, PESO: < 10 KG		UN	30,000	197,2300		5.916,90
	104	34782	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS. AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL, TENSÃO 220 V, CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A, COR BRANCO, QUENTE/ FRIO, CAPACIDADE MÍNIMA 9.000 BTUS, COM FILTRO, TIMER, ALARME E CONTROLE REMOTO		UN	25,000	2.199,0000		54.975,00
	105	34783	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS. AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL, TENSÃO 220 V, CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A, COR BRANCO, QUENTE/ FRIO, CAPACIDADE MÍNIMA 12.000 BTUS, COM FILTRO, TIMER, ALARME E CONTROLE REMOTO		UN	25,000	2.415,6667		60.391,67
	106	34784	AR CONDICIONADO 30.000 BTUS. AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL, TENSÃO 220 V, CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A, COR BRANCO, QUENTE/ FRIO, CAPACIDADE MÍNIMA 30.000 BTUS, COM FILTRO, TIMER, ALARME E CONTROLE REMOTO.		UN	25,000	5.983,2167		149.580,42
	107	34785	AR CONDICIONADO DE TETO 70.000 BTUS. AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL, TENSÃO 220 V, CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A, COR BRANCO, FRIO, CAPACIDADE MÍNIMA 70.000 BTUS, TRIFÁSICO, COM FILTRO, TIMER, ALARME E CONTROLE REMOTO.		UN	5,000	12.733,2133		63.666,07
	108	34786	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS. AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL, TENSÃO 220 V, CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A, COR BRANCO, QUENTE/ FRIO, CAPACIDADE MÍNIMA 18.000 BTUS, COM FILTRO, TIMER, ALARME E CONTROLE REMOTO.		UN	25,000	3.757,5133		93.937,83
	109	34787	APARELHO CELULAR: SMARTPHONE ANDROID, CARACTERÍSITCAS MÍNIMAS: 64 GB, 4 GB RAM, CÂMERA TRIPLA + SELFIE 8 MP, TELA COM 6,5 POLEGADAS TOUCHSCREEN, PRETO OU CINZA, CREDENCIADOS PELA ANATEL		UN	50,000	794,7333		39.736,67

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 24/10/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		219 / 2023		Licitação: 26/2023- PE				
		110	34788	CAIXA DE SOM, COM BLUETOOTH E ENTRADA PARA PEN DRIVE, POTENCIA 120W, FORMATO AMPLIFICADA, BATERIA RECARREGÁVEL, COM AMPLIFICADOR EMBUTIDO, DIMENSÕES: 26CM X 21CM.	UN	30,000	346,1367	10.384,10
		111	34789	KIT DE CAIXA DE SOM AMPLIFICADA BLUETOOTH, CA 120, COM MICROFONE SEM FIO E COM TRIPÉ. UMA CAIXA AMPLIFICADA SOUNDVOICE CA 120 BLUETOOTH, UM TRIPÉ PARA CAIXA ACÚSTICA RETRÁTIL, UM MICROFONE SEM FIO DUPLO VOCAL, VWS20, AUTOFALANTE 12 POLEGADAS, POTENCIA 100WRMS, ENTRADA USB/SD/P2, CONEXÃO P10 PARA MICROFONE E INSTRUMENTOS, CONTROLE DE GRAVES E AGUDOS, BATERIA COM DURAÇÃO DE ATÉ 3 HORAS, ENTRADA PARA BATERIA EXTERNA DE 12V, ALÇA EMBUTIDA E RODINHAS PARA TRANSPORTE, BIVOLT. DIMENSÕES: ALTURA 50CM X LARGURA 32CM X COMPRIMENTO 28CM. ALCANCE DE ATÉ 50M.	UN	30,000	1.129,0733	33.872,20
		112	34790	DVD PLAYER COM MP3, WMA, JPEG, MPEG, CONEXÃO COM CD - CD-R/RW - CD-DA; USB; HDMI; CONSUMO DE 10W, BIVOLT.	UN	15,000	217,5600	3.263,40
		113	34791	RÁDIO PORTÁTIL MICRO SYSTEM CD PLAY, MP3, COM BLUETOOTH, COM DISPLAY DIGITAL, COM ALÇA DE TRANSPORTE, CONEXÕES USB AUXILIAR, 127V.	UN	20,000	280,9667	5.619,33
		114	34792	RELOGIO DIGITAL DE PAREDE TAMANHO GRANDE EM LED VERMELHO, COM ALARME, MODO 12 OU 24 HORAS COM CALENDÁRIO E SENSOR DE TEMPERATURA INCLUSO, GABINETE EM PLÁSTICO, RESISTENTE, MUITO LEVE E DESIGN COMPACTO NA COR PRETA. DISPLAY COM ALTA PERFORMANCE, PARA VISUALIZAÇÃO EM AMBIENTES INTERNOS, CORES DO DISPLAY VERMELHO, BOTÕES LATERIAS PARA CONTROLE E ACESSO DO EQUIPAMENTO, BIVOLT. DIMENSÕES: LARGURA 32,5CM X ALTURA 15,5CM X PROFUNDIDADE 3,6CM. PRETO COM LED VERMELHO.	UN	44,000	164,2100	7.225,24
		115	34793	DESUMIDIFICADOR DE PAPEL A4 PARA 600 FOLHAS, POTÊNCIA 14W. DIMENSÕES: 290 (L) X 410 (P) X 105 (A) MM. BIVOLT.	UN	50,000	322,9100	16.145,50
		116	34794	MICROFONE SEM FIO DE MÃO, DUPLA CONEXÃO, RECEPTOR PARA DOIS MICROFONES COM TRANSMISSOR DE MÃO, FREQUÊNCIA PRÉ-DEFINIDA, RECEPTOR VHF DE BANDA ALTA SENSÍVEL, CIRCUITO RESISTENTE A REVERBERAÇÕES E RUÍDOS PERIFÉRICOS, SINAL MAIOR QUE 100 DB, ALCANCE DINÂMICO DE ÁUDIO MAIOR QUE 100 DB, FAIXA MÁXIMA DE DESVIO +- 15KHZ, SENSIBILIDADE DE RECEPÇÃO DE 60 DB, DISTORÇÃO HARMÔNICA MENOR QUE 0,5%, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA ENTRE 40 - 20 KHZ. CARACTERÍSTICAS DO TRANSMISSOR: ESTRUTURA METÁLICA COM ESPUMA INTERNA ANTI PUFF, TECLAS LIGA/DESLIGA COM MUTE, INDICADOR DE BATERIA COM CARGA BAIXA.	UN	10,000	1.505,3167	15.053,17
		117	34795	SUPORTE PEDESTAL PARA TV DE 32 A 75 POLEGADAS DE RODINHAS COM TRAVAS, PEDESTAL DE CHÃO PARA TV, AJUSTE DE ALTURA DA BANDEIJA SUPERIOR, AJUSTE DE ALTURA DA BANDEIJA PARA NOTEBOOK, PASSAGEM INTERNA PARA FIAÇÃO, RODÍZIOS PARA MOVIMENTAR O PEDESTAL SOB SUPERFÍCIES PLANAS	UN	15,000	829,0000	12.435,00
		118	34796	TV SMART 43" LED, FULL HD, WI-FI, HDMI	UN	10,000	1.631,0067	16.310,07
		119	34797	TV 55" CRYSTAL UHD 4 K, WI-FI, BLUETOOTH, HDMI, CONEXAO E ESPELHAMENTO PARA SMARTFONE	UN	10,000	2.653,6500	26.536,50
		120	34798	TV SMART 32" LED, HD, WI-FI, HDMI, USB	UN	30,000	1.091,0533	32.731,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 24/10/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<hr/>							
Processo / Ano:	219 / 2023	Licitação: 26/2023- PE					
<hr/>							
	121	34799	TV 75" CRYSTAL UHD 4 K, WI-FI, BLUETOOTH, HDMI, CONEXAO E ESPELHAMENTO PARA SMARTFONE	UN	10,000	5.613,3333	56.133,33
	122	34800	PROJETOR MULTIMIDIA, TECNOLOGIA 3 LCD, LUMINOSIDADE PADRÃO MÍNIMO 3400 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA XGA (1.024 X 768 P), CONECTIVIDADE HDMI E AO ALTO- FALANTE INTEGRADO DE 5W, CONEXÕES HDMI, D-SUB, USB E RCA.	UN	20,000	4.193,7533	83.875,07
	123	34801	MINI PROJETOR DATA SHOW LED, MÍNIMO 2.500 LUMENS COM ESPELHAMENTO DE TELA HDMI, VGA AUX, WI-FI, SAÍDA DE ÁUDIO.ALTO-FALANTE EMBUTIDO, CONECTA ALTO-FALANTES EXTERNOS, INTERFACE DE ÁUDIO 3,5 MILÍMETROS.LED COMO FONTE DE LUZ, PROJETORES DE VÍDEORESOLUÇÃO: 800 X 480, POTÊNCIA: 70W, PROJEÇÃO DIRETA, TENSÃO: 110-240V, COM CONTROLE REMOTO E CABO DE ENERGIA	UN	10,000	508,1100	5.081,10
	124	34802	TELA DE PROJEÇÃO - BOTÃO ESTICADOR DO TECIDO; ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR MOLA; TELA DE NO MINIMO 97 POLEGADAS 1,80M X 1,80M;DEMAIS PEÇAS EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA;ESTABILIZADOR EM BARRA 3/16 (ACABAMENTO ZINCADO); AJUSTE DE INCLINAÇÃO COM CORREÇÃO DO EFEITO TRAPÉZIO (KEYSTONE); TELA EM PLÁSTICO VINIL TECIDO SINTÉTICO COM BLACKOUT (FUNDO NEGRO); BORDAS PRETAS (SOMENTE NOS PADRÕES VÍDEO E WIDESCREEN). OPCIONAL NOS PADRÕES VISOGRAF (1:1) (DIMINUEM A ÁREA ÚTIL DA TELA); ESTOJO METÁLICO EM PERFIL SEXTAVADO DE ALUMÍNIO EXTRUSADO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI PRETA TECIDO, VINIL CONVENCIONAL TIPO MATTE WHITE, ACETINADO BRANCO, TRANÇADO DUPLO COM VERSO EM BLACK OUT, COM TRIPÉ.	UN	20,000	702,3667	14.047,33
	125	34803	LIXEIRA BASCULANTE PLASTICA PRETA 30 LITROS, TAMPa GIRATÓRIA, PESO MÁXIMO DE 1,5KG, DIMENSÕES APROXIMADAS: 747 X 35 X 36 CM.	UN	20,000	74,6000	1.492,00
	126	34804	ESPELHO GRANDE COM MOLDURA DE CORPO INTEIRO E DE PAREDE, MOLDURA DE MADEIRA, MÍNIMO 40 X 120 CM	UN	40,000	230,2833	9.211,33
	127	34805	COLCHÃO SOLTEIRO D33 ESPUMA, ALTURA MÍNIMA: 15 CM, LARGURA: 78 CM, PROFUNDIDADE: 188 CM	UN	30,000	326,3167	9.789,50
	128	34806	TRAVESSEIROS, BRANCO, DIMENSÕES 50 X 70 CM	UN	100,000	48,2633	4.826,33
	129	34807	COLCHONETES D20, MEDIDAS MÍNIMAS: 1,20 X 60 X 4 CM. COM ESPUMA DE POLIURETANO, COMPOSIÇÃO DA CAPA: NAPA IMPERMEÁVEL ANTÍACARO E ANTIALÉRGICO	UN	50,000	98,6500	4.932,50
	130	34808	SUPORTE DE MONITOR DE COMPUTADOR, PRETO, MDF, DUPLO (COM 1 DIVISÃO), DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO: 33CM; PROFUNDIDADE: 20,5CM; ALTURA: 14CM	UN	800,000	51,2933	41.034,64
	131	34809	SUPORTE DE PÉ. MATERIAL: MDF EMBORRACHADO / PLÁSTICO ABS / POLIPROPILENO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 39 X 26 X 15,5 CENTÍMETROS. PRETO.	UN	800,000	149,1167	119.293,36
	132	34810	SUPORTE PARA PROJETOR DE CHÃO: SUPORTE TRIPE PARA PROJETOR OU NOTEBOOK, BASE METÁLICA DE 38 X 38 CM, PINTURA ELETROSTÁTICA, REGULAGEM DE INCLINAÇÃO, ALTURA VARIA DE 1,00 A 1,95 MT, CAPACIDADE DE ATE 20 KG	UN	10,000	312,9667	3.129,67

(Período de 01/01/2023 a 24/10/2023)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<hr/>							
Processo / Ano:	219 / 2023	Licitação:	26/2023- PE				
<hr/>							
	133	34811	SUPORTE ERGONÔMICO ARTICULADO DE MESA COM PISTÃO A GÁS, DESIGN COMPACTO E RETRÁTIL PARA MONITORES DE 17" A 35", PRETO. ALUMINIO.	UN	800,000	250,1667	200.133,36
	134	34812	PULPITO ACRÍLICO 6MM CRISTAL. DIMESÕES MÍNIMAS: LARGURA 40 CM. ALTURA 110 CM. COMPRIMENTO: 50 CM. DISTÂNCIA APROXIMADA ENTRE AS BASES DO PÚLPITO: 27 CM. PESO APROXIMADO: 09 KG. COM BASE.	UN	30,000	1.157,7333	34.732,00
	135	34813	BASE EM MADEIRA MACIÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, REVESTIDA EM LAMINADO NA COR MOGNO, ACABAMENTO COM CANOPLA CROMADA, ACOMPANHA SAPATA DE AÇO INOX QUE FACILITA O NIVELAMENTO E PROTEGE DO CONTATO DIRETAMENTE COM O SOLO. ENCAIXE PARA 03(TRÊS) MASTROS COM ESPESSURA DE 28 MM. MEDIDAS APROXIMADAS: 24 CM X 16 CM X 46 CM (L X A X C). DEVERÁ TER UMA BASE E, NO MEIO, UMA PARTE SOBRE A BASE QUE FIQUE SOBRESSALENTE, COMO SE FOSSE UM DEGRAU, COMO UM PODIUM.	UN	30,000	385,0000	11.550,00
	136	34814	MASTRO EM ALUMÍNIO PONTEIRA LANÇA COM MÍNIMO DE 2,30 METROS DE ALTURA E 28MM DE DIÂMETRO, SENDO QUE A LANÇA POSSUI MEDIDA APROXIMADA DE 30 CM. 02(DUAS) PRESILHAS PARA FIXAÇÃO DE ILHOSES.	UN	100,000	211,9333	21.193,33
	137	34815	QUADRO BRANCO 90 X 60 EM MDF, ACABAMENTO UV BRANCO BRILHANTE, ALUMINIO	UN	50,000	89,6667	4.483,34
	138	34816	QUADRO BRANCO 120 X 90 EM MDF, ACABAMENTO UV BRANCO BRILHANTE, ALUMINIO	UN	50,000	127,1600	6.358,00
	139	35021	ÇAÇAROLA INOX POR INDUÇÃO COM 24 CM DE DIÂMETRO	UN	50,000	319,2667	15.963,34
	140	35022	TAMPA DE VIDRO PARA CAÇAROLA DE INOX POR INDUÇÃO COM 24 CM DE DIÂMETRO	UN	50,000	26,3900	1.319,50
					TOTAL DO PROCESSO:		4.944.454,45
					TOTAL:		4.944.454,45